АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2019 года                                                                                970
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 22.03.2019 № 724

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 27.12.2013            № 252-ЗО «О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их пропускной способности», Постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012 № 129-П «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения Ульяновской области», Распоряжения Правительства Ульяновской области от 01.03.2019 № 99-пр «О проведении областных ярмарок в 2019 году», в связи с проведением 13.04.2019 Губернаторской областной весенней торговой ярмарки п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 22.03.2019 № 724 «Об ограничении движения транспортных средств в период проведения Губернаторской областной весенней торговой ярмарки 06.04.2019» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании постановления цифры «06.04.2019» заменить цифрами «13.04.2019».

1.2.В пункте 1 постановления цифры «06.04.2019» заменить цифрами «13.04.2019».
1.3.В подпункте 3.2 пункта 3 постановления цифры «06.04.2019» заменить цифрами «13.04.2019».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Галактионова Н.В.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                        А.Р.Гадальшин